РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 21.03.2018 г. Усть-Илимск № 61

Об итогах фестиваля краеведческих проектных и исследовательских работ

младших школьников

«Я-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» №42 от 26.02.2018 и руководствуясь п.п. 62.2.
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломами обучающихся:
за 1 место -  Клюеву Софью (МОУ «Седановская СОШ»);
за 2 место -  Щетникову Ксению (МОУ «Седановская СОШ»), Мирошникову
Екатерину (МОУ «Эдучанская СОШ»);
за 3 место -  Лапицкую Карину (МОУ «Эдучанская СОШ).

2. Контроль исполнения приказа возложить ведущего специалиста по воспитательной
работе и дополнительному образованию Васильеву А.А.

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных